

Звіт щодо виконання інвестиційної програми				
Найменування ліцензіата	ТОВ "Луганське енергетичне об'єднання"			
Звітний період	з	01.01.2017	до	31.12.2017
Прогнозний період	з	01.01.2017	до	31.12.2017

1. Звіт щодо виконання Інвестиційної програми ТОВ "Луганське енергетичне об'єднання" за 2017 рік

№ з/п	Найменування цільових програм	Заплановано на прогнозний період, тис.грн (без ПДВ)	Заплановано на звітний період (з наростаючим підсумком), тис.грн (без ПДВ)	Виконано на звітний період (з наростаючим підсумком), тис.грн (без ПДВ)		Відсоток фінансування	Залишилось не профінансовано, тис.грн (без ПДВ)
				Профінансовано	Освоєно		
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Будівництво, модернізація та реконструкція електричних мереж та обладнання	33 556,79	33 556,79	5 275,58	5 275,58	15,72%	28 281,21
2	Заходи зі зниження нетехнічних витрат електричної енергії	8 678,08	8 678,08	0,00	0,00	0,00%	8 678,08
3	Впровадження та розвиток АСДТК	212,06	212,06	212,06	212,06	100,00%	0,00
4	Впровадження та розвиток інформаційних технологій	2 398,38	2 398,38	851,51	851,51	35,50%	1 546,87
5	Впровадження та розвиток систем зв'язку	1 199,69	1 199,69	672,64	672,64	56,07%	527,05
6	Модернізація та закупівля колісної техніки	3 300,00	3 300,00	2 310,00	2 310,00	70,00%	990,00
7	Інше	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00
	Усього	49 345,00	49 345,00	9 321,79	9 321,79	18,89%	40 023,21

В.о. Генерального директора

_____ (підпис)

В.І. Чорний

" ____ " _____ 2018 року

М. П.

1.1. Будівництво, модернізація та реконструкція електричних мереж та обладнання

№ з/п	Складові цільової програми		Джерело фінансування	Заплановано на прогнозний період, тис.грн (без ПДВ)	Заплановано на звітний період (з нарастаючим підсумком), тис.грн (без ПДВ)	Виконано на звітний період (з нарастаючим підсумком), тис.грн (без ПДВ)		Відсоток фінансування	Залишилось не профінансовано, тис.грн (без ПДВ)
						Профінансовано	Освоєно		
1	2		3	4	5	6	7	8	9
1.1	Будівництво, реконструкція та модернізація електричних мереж, у т.ч:			30 910,95	30 910,95	4 510,95	4 510,95	14,59%	26 400,00
1.1.1	Будівництво нових ЛЕП (КЛ, ПЛ), усього з них:			0,00	0,00	0,00	0,00		0,00
	I.1.1.1	110 кВ		-	-	-	-		0,00
	I.1.1.2	35 кВ		-	-	-	-		0,00
	I.1.1.3	6-20 кВ		-	-	-	-		0,00
	I.1.1.4	0,4 кВ		-	-	-	-	0,00%	0,00
I.1.1.4.1	у т.ч. з магістральними ізольованими проводами		-	-	-	-	0,00%	0,00	
1.1.2	Реконструкція ЛЕП (КЛ, ПЛ), всього з них:			0,00	0,00	0,00	0,00		0,00
	I.1.2.1	110 кВ		3 830,98	3 830,98	-	-	0,00%	3 830,98
	I.1.2.2	35 кВ		-	-	-	-		0,00
	I.1.2.3	6-20 кВ	амортизаційні відрахування	4 510,95	4 510,95	4 510,95	4 510,95	100,00%	0,00
	I.1.2.4	0,4 кВ		-	-	-	-	0,00%	0,00
I.1.2.4.1	у т.ч. з магістральними ізольованими проводами		-	-	-	-	0,00%	0,00	
1.1.3	Будівництво нових ПС, РП та ТП, усього з них:			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00
	I.1.3.1	110 кВ		-	-	-	-	0,00%	0,00
	I.1.3.2	35 кВ		-	-	-	-	0,00%	0,00
I.1.3.3	6-20 кВ		-	-	-	-	0,00%	0,00	
1.1.4	Реконструкція ПС, ТП та РП, усього з них:			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00
	I.1.4.1	110 кВ		22 569,03	22 569,03	-	-	0,00%	22 569,03
	I.1.4.2	35 кВ		-	-	-	-	0,00%	0,00
I.1.4.3	6-20 кВ		-	-	-	-	0,00%	0,00	
1.1.5	Модернізація ПС, ТП та РП, усього з них:			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00
	I.1.5.1	110 кВ		-	-	-	-	0,00%	0,00
	I.1.5.2	35 кВ		-	-	-	-	0,00%	0,00
I.1.5.3	6-20 кВ		-	-	-	-	0,00%	0,00	
1.2	Інше		амортизаційні відрахування	2 645,84	2 645,84	764,63	764,63	28,90%	1 881,21
	Усього			33 556,79	33 556,79	5 275,58	5 275,58	15,72%	28 281,21

1.2. Заходи зі зниження нетехнічних витрат електричної енергії

№ з/п	Складові цільової програми	Джерело фінансування	Заплановано на прогнозний період, тис.грн (без ПДВ)	Заплановано на звітний період (з нарастаючим підсумком), тис.грн (без ПДВ)	Виконано на звітний період (з нарастаючим підсумком), тис.грн (без ПДВ)		Відсоток фінансування	Залишилось не профінансовано, тис.грн (без ПДВ)
					Профінансовано	Освоєно		
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	Покращення обліку електричної енергії, у т.ч.:		8678,08	8678,08	-	-	-	8678,08
	Впровадження обліку споживання електроенергії населенням, у т.ч.:		8678,08	8678,08	-	-	-	8678,08
	Впровадження системи обліку побутових та юридичних споживачів, адаптованої до сиситеми АСКОЕ (СМАРТ)		7610,63	7610,63	-	-	-	7610,63
1	Концентратор даних PLC		1073,00	1073,00	-	-	-	1073,00
2	Лічильник електричної енергії однофазний електронний (220В, 5(60)А)		4958,80	4958,80	-	-	-	4958,80
3	Лічильник електричної енергії трифазний електронний (3*220/380В, 3*5(10)А)		189,20	189,20	-	-	-	189,20
4	Лічильник електричної енергії трифазний електронний (3*220/380В, 3*5(120)А)		614,88	614,88	-	-	-	614,88
5	Трассформатори струму 0,5S 300/5		18,25	18,25	-	-	-	18,25
6	Трассформатори струму 0,5S 400/5		33,70	33,70	-	-	-	33,70
7	Трассформатори струму 0,5S 600/5		11,23	11,23	-	-	-	11,23
8	Улаштування 1-фазних ізольованих вводів у приватному секторі		427,83	427,83	-	-	-	427,83
9	Улаштування блоків виносу лічильників на сходові клітини		283,74	283,74	-	-	-	283,74
10	Улаштування 1-фазних ізольованих вводів у приватному секторі		734,20	734,20	-	-	-	734,20
11	у т.ч. господарський спосіб		734,20	734,20	-	-	-	734,20
12	Улаштування 3-фазних ізольованих вводів у приватному секторі		333,25	333,25	-	-	-	333,25
13	у т.ч. господарський спосіб		333,25	333,25	-	-	-	333,25
	Усього		8 678,08	8 678,08	0,00	0,00	0,00%	8 678,08

1.3. Впровадження та розвиток АСДТК

№ з/п	Складові цільової програми	Джерело фінансування	Заплановано на прогнозний період, тис.грн (без ПДВ)	Заплановано на звітний період (з наростаючим підсумком), тис.грн (без ПДВ)	Виконано на звітний період (з наростаючим підсумком), тис.грн (без ПДВ)		Відсоток фінансування	Залишилось не профінансовано, тис.грн (без ПДВ)
					Профінансовано	Освоєно		
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	Придбання та впровадження засобів диспетчерсько-технологічного керування замість морально і фізично зношених та для розширення наявних, у т. ч.:		212,06	212,06	212,06	212,06	100,00	0,00
	Реконструкція і розвиток систем телемеханіки - телемеханізація ПС		212,06	212,06	212,06	212,06	100,00	0,00
1	Технічне переоснащення оперативно-інформаційного комплексу ОІК (АСДК) Лисичанського, Щастинського РЕМ		212,06	212,06	212,06	212,06	100,00	0,00
Усього			212,06	212,06	212,06	212,06	100,00%	0,00

1.4. Впровадження та розвиток інформаційних технологій

№ з/п	Складові цільової програми	Джерело фінансування	Заплановано на прогнозний період, тис.грн (без ПДВ)	Заплановано на звітний період (з наростаючим підсумком), тис.грн (без ПДВ)	Виконано на звітний період (з наростаючим підсумком), тис.грн (без ПДВ)		Відсоток фінансування	Залишилось не профінансовано, тис.грн (без ПДВ)
					Профінансовано	Освоєно		
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	Закупівля нових та модернізація наявних апаратних засобів інформатизації, у т.ч.:		1 494,60	1 494,60	-	-	-	1 494,60
	Закупівля та модернізація робочих станцій		314,60	314,60	-	-	0%	314,60
1	Ноутбук типу HP 250 G3 або аналог		101,40	101,40	-	-	0%	101,40
2	Персональний комп'ютер для абонентських вікон (моноблок) типу ProOne 600 G2 або аналог		213,20	213,20	-	-	0%	213,20
	Закупівля системного програмного забезпечення, у т.ч.:		525,80	525,80	-	-	0%	525,80
3	Монитор для офісу 22"		110,00	110,00	-	-	0%	110,00
4	Монитор для офіса 19,5"		96,00	96,00	-	-	0%	96,00
5	Персональний комп'ютер для офісу типу HP з монітором 22"		319,80	319,80	-	-	0%	319,80
	Закупівля та модернізація прикладного програмного забезпечення, у т.ч.:		300,20	300,20	-	-	0%	300,20
6	Сервер для підрозділів у комплекті типу HP ProLiant		261,00	261,00	-	-	0%	261,00
7	Мережевий комутатор для РЕМ (комплект) типу Cisco SB 50-port		24,00	24,00	-	-	0%	24,00
8	Мережевий комутатор для РЕМ (комплект) типу Cisco SB 26-port		15,20	15,20	-	-	0%	15,20
	Інші засоби інформатизації		354,00	354,00	-	-	0%	354,00
9	Багатофункціональний пристрій А4 для АУ і РЕМ		52,00	52,00	-	-	0%	52,00
10	Копіювальний апарат А3 для РЕМ		181,50	181,50	-	-	0%	181,50
11	Принтер для робочих груп РЕМ		105,00	105,00	-	-	0%	105,00
12	Принтер А4 HP або аналог		15,50	15,50	-	-	0%	15,50
	Закупівля системного програмного забезпечення, у т.ч.:		903,78	903,78	851,51	851,51	94%	52,27
13	Угода Microsoft (2-й платіж)		210,65	210,65	203,50	203,50	97%	7,15
14	Угода Microsoft (Розширення)		409,63	409,63	354,01	354,01	86%	55,62
	Інше програмне забезпечення		283,50	283,50	294,00	294,00	104%	- 10,50
15	Антивірусне ПЗ		283,50	283,50	294,00	294,00	104%	- 10,50
	Усього		2 398,38	2 398,38	851,51	851,51	35,5%	1 546,87

1.5. Впровадження та розвиток систем зв'язку

№ з/п	Складові цільової програми	Джерело фінансування	Заплановано на прогнозний період, тис.грн (без ПДВ)	Заплановано на звітний період (з наростаючим підсумком), тис.грн (без ПДВ)	Виконано на звітний період (з наростаючим підсумком), тис.грн (без ПДВ)		Відсоток фінансування	Залишилось не профінансовано, тис.грн (без ПДВ)
					Профінансовано	Освоєно		
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	Впровадження контакт-центру		697,64	697,64	672,64	672,64	96,4%	25,00
	Цифрові АТС		444,84	444,84	-	-	-	444,84
2	Сервер IP АТС у комплекті типу HP ProLiant		230,07	230,07	-	-	-	230,07
3	Інтернет шлюз D-Link DVG-6008S		11,28	11,28	-	-	-	11,28
4	Голосовой шлюз с 8 портами FXS DVG-5008S		10,52	10,52	-	-	-	10,52
5	VOIP Плата Digium TE235		60,76	60,76	-	-	-	60,76
6	VoIP-шлюз D-Link DVG-7111S		5,31	5,31	-	-	-	5,31
7	Шлюз SIP-GSM DWG-2000 або аналог		26,20	26,20	-	-	-	26,20
8	ДБЖ Socomec 5000 VA або аналог		55,70	55,70	-	-	-	55,70
9	IP-телефон Grandstream GXP1610		45,00	45,00	-	-	-	45,00
	Модернізація наявних видів зв'язку (радіо, високочастотні, радіорелейні тощо)		57,21	57,21	-	-	-	57,21
10	Радіостанція I-Com F-16 або аналог		33,45	33,45	-	-	-	33,45
11	Медіаконвертер D-Link DMC920T+D-Link DMC 920 R (Комплект на 2 сторони)		9,36	9,36	-	-	-	9,36
12	GSM шлюз Sprut Universal або аналог		14,40	14,40	-	-	-	14,40
	Усього		1 199,69	1 199,69	672,64	672,64	56,07%	527,05

1.6. Модернізація та закупівля колісної техніки

№ з/п	Складові цільової програми	Джерело фінансування	Заплановано на прогнозний період, тис.грн (без ПДВ)	Заплановано на звітний період (з нарастаючим підсумком), тис.грн (без ПДВ)	Виконано на звітний період (з нарастаючим підсумком), тис.грн (без ПДВ)		Відсоток фінансування	Залишилось не профінансовано, тис.грн (без ПДВ)
					Профінансовано	Освоєно		
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	Автопідіймач висотою підйому 18 м	амортизаційні відрахування	3 300,00	3 300,00	2 310,00	2 310,00	70,0%	990,00
Усього			3 300,00	3 300,00	2 310,00	2 310,00	70,0%	990,00

1.7. Інше

№ з/п	Складові цільової програми	Джерело фінансування	Заплановано на прогнозний період, тис.грн (без ПДВ)	Заплановано на звітний період (з нарастаючим підсумком), тис.грн (без ПДВ)	Виконано на звітний період (з нарастаючим підсумком), тис.грн (без ПДВ)		Відсоток фінансування	Залишилось не профінансовано, тис.грн (без ПДВ)
					Профінансовано	Освоєно		
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	Усього		0,00	0,00	0,00	0,00	0,0%	0,00

2. Детальний звіт щодо виконання Інвестиційної програми ТОВ "Луганське енергетичне об'єднання" за 2017 рік

№ з/п	Найменування заходів інвестиційної програми	Одиниця виміру	Заплановано на прогностичний період				Заплановано на звітний період (з нарастачим підсумком)				Виконано												Результати документа, який засвідчує прийняття в експлуатацію запланованого будівництва об'єкта	Залишилось не профінансовано		Різниця між фактичною вартістю одиниці продукції та плановою, %	Виконані роботи, послуг, продажень товару, визначено на тендері чи без	Причини невиконання плану			
			кількість	вартість, тис. грн	кількість	вартість, тис. грн	профінансовано			освоєно			кількість	вартість, тис. грн			кількість	вартість, тис. грн													
							всього	пер*	пост**	всього	пер	пост		всього	пер	пост															
																			всього	пер	пост	всього		пер	пост						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32
Б. Будівництво, модернізація та реконструкція електричних мереж та обладнання																															
I.1	Будівництво, реконструкція та модернізація електричних мереж, у т.ч.					30 910,95				30 910,95				-			4 510,95	4 510,95					4 510,95	4 510,95			-	26 400,00			
I.1.1	Реконструкція ЛЕП (КЛ, ПЛ), усього			15,51		30 910,95				30 910,95				-			4 510,95	4 510,95					4 510,95	4 510,95			-	26 400,00			
I.1.1.2	Реконструкція ЛЕП-110 кВ			2,30		3 830,98				3 830,98				-													-	3 830,98			
	Реконструкція ПЛ-110 кВ "Лисичанська 220-Горська" з відгалуж. на ПС "СПЗ"	км		1 665,64	2,30	3 830,98				3 830,98				-													-	3 830,98			відсутність коштів для фінансування
I.1.1.3	Реконструкція ЛЕП-10 кВ			12,21		4 510,95				4 510,95				-			4 510,95	4 510,95					4 510,95	4 510,95			-	0,00			
	Реконструкція ПЛ-10 кВ №08 від ПС 35/10 кВ В Чернігівська Щастинського РЕМ	км		401,35	5,53	2 220,25				2 220,25							2 220,25	2 220,25					2 220,25	2 220,25			-	0,00			ТОВ "Інвестиційна компанія "Енергетичні ресурси"
	Реконструкція ПЛ-10 кВ №09 від ПС 35/10 кВ В Чернігівська Щастинського РЕМ	км		343,28	6,67	2 290,70				2 290,70							2 290,70	2 290,70					2 290,70	2 290,70			-	0,00			ТОВ "Інвестиційна компанія "Енергетичні ресурси"
I.1.1.3	Реконструкція ПС-110 кВ				1,00	22 569,03				22 569,03				-													-	22 569,03			
	Реконструкція трансформаторної підстанції 110 кВ "В. Тепловська"	шт		22 569,03	1,00	22 569,03				22 569,03				-													-	22 569,03			відсутність коштів для фінансування
I.2	Інше			53,09		2 645,84				2 645,84				-			764,63	764,63					764,63	764,63			-	1 881,21			
I.2.2	Проектно-випусковальні роботи ЛЕП, усього			53,09		2 645,84				2 645,84				-			764,63	764,63					764,63	764,63			-	1 881,21			
I.2.2.1	Проектні роботи з реконструкції ПЛ-0,4-10 кВ					1 903,03				1 716,83				-									195,48	195,48			-	1 707,55			
	Проектні роботи з реконструкції ПЛ-110 кВ					946,93				946,93				-													-	946,93			
	ПЛ-110кВ Старобільська - Рубіжана пр. оп. №147-№298	км		33,31	28,43	946,93				946,93				-													-	946,93			відсутність коштів для фінансування
	Проектні роботи з реконструкції ПЛ-35 кВ					769,90				769,90				-													-	769,90			
	ПЛ-35кВ Греська - Чижирова пр. оп. №9-№59	км		40,00	4,96	198,41				198,41				-													-	198,41			відсутність коштів для фінансування
	ПЛ-35кВ Топківка - Чижирова пр. оп. №10-№53	км		42,04	4,43	186,25				186,25				-													-	186,25			відсутність коштів для фінансування
	ПЛ-35кВ Золоте - Комішуваха	км		30,43	12,66	385,24				385,24				-													-	385,24			відсутність коштів для фінансування
I.2.2.3	Проектно-випусковальні роботи ЛЕП-0,4-10 кВ					372,40				186,20				-			195,48	195,48					195,48	195,48			-	-9,28			
	Проектні роботи з будівництва ПЛ 6 - 10 кВ					95,71				95,71				-			100,48	100,48					100,48	100,48			-	-4,77			
	КПШ 6кВ від ПС Пролетарій, пр. ком.10, м. Лисичанськ	км		83,26	0,68	56,62				56,62							59,44	59,44					59,44	59,44			-	-2,82	4,98		ТОВ "Східенергопроект"
	Вдогодження від нової КПШ 6кВ від ПС Пролетарій, пр. ком.10, м. Лисичанськ	км		72,39	0,54	39,09				39,09							41,04	41,04					41,04	41,04			-	-1,95	4,99		ТОВ "Східенергопроект"
	Проектні роботи з будівництва ПЛ-0,4 кВ					59,78				59,78				-			62,76	62,76					62,76	62,76			-	-2,98			
	ПЛ 0,4кВ від ПТ-55 м. Лисичанськ (3 присівання)	км		63,83	0,42	26,81				26,81							28,15	28,15					28,15	28,15			-	-1,34	4,98		ТОВ "Східенергопроект"
	ПЛ 0,4кВ від ПС Пролетарій - РП-3 - ПТ-50 ПЛ 0,4кВ (спільний підвіс проводів) м. Лисичанськ	км		65,94	0,50	32,97				32,97							34,61	34,61					34,61	34,61			-	-1,64	4,98		ТОВ "Східенергопроект"
	Проектні роботи з реконструкції ПЛ - 0,4 кВ (СП)					30,71				30,71				-			32,24	32,24					32,24	32,24			-	-1,53			
	ПЛ 0,4кВ від ПТ 7 пр. Мичуріна-2	км		65,34	0,47	30,71				30,71							32,24	32,24					32,24	32,24			-	-1,53	4,98		ТОВ "Східенергопроект"
I.2.2.2	Проектно-випусковальні роботи ПС, ПЛ та ПЛ, усього					742,81				742,81				-			569,15	569,15					569,15	569,15			-	173,66			
	Проектні роботи з реконструкції ПС 35-110 кВ					401,69				401,69				-			421,74	421,74					421,74	421,74			-	-20,05			
	Реконструкція ПС 110/35/6 Греська	шт.		401,69	1	401,69				401,69							421,74	421,74					421,74	421,74			-	-20,05	4,99		ТОВ "Східенергопроект"
	Проектні роботи з встановлення розвантажувальних КТП					140,41				140,41				-			147,42	147,42					147,42	147,42			-	-7,01			
	КТП-6/0,4кВ 400кВА у м. Лисичанськ	шт.		47,71	1	47,71				47,71							50,09	50,09					50,09	50,09			-	-2,38	4,99		ТОВ "Східенергопроект"
	КТП-6/0,4кВ 100кВА з ПЛ-6 (30м) у м. Лисичанськ	шт.		46,69	1	46,69				46,69							49,02	49,02					49,02	49,02			-	-2,33	4,99		ТОВ "Східенергопроект"
	КТП-6/0,4кВ 160кВА у м. Лисичанськ	шт.		46,01	1	46,01				46,01							48,30	48,30					48,30	48,30			-	-2,29	4,99		ТОВ "Східенергопроект"

№ з/п	Найменування заходів інвестиційної програми	Одиниця виміру	Заплановано на прогнозний період				Заплановано на звітний період (з нарастаючим підсумком)						Виконано												Реквізити документа, який засвідчує прийняття в експлуатацію запланованого будівництва об'єкта	Залишилось не профінансовано		Різниця між фактичною вартістю одиниці продукції та плановою, %	Виконавці робіт, послуг, продавці товару, вказано на тендері чи без	Причини невиконання плану		
			джерело фінансування	вартість одиниці продукції, тис. грн без ПДВ	кількість	вартість, тис. грн	кількість			вартість, тис. грн			вартість одиниці продукції	профінансовано			освоєно			кількість	вартість, тис. грн											
							всього	пер*	пост**	всього	пер	пост		всього	пер	пост	всього	пер	пост			всього	пер	пост								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	
	Інші проектні роботи					200,71				200,71				-													-	200,71				
	Корегування Схеми розвитку електричних мереж 35, 110 кВ Лунавської області на період до 2025 року. Розробник ДПВНДІ "Укренергомерсінвест"	шт.		200,71	1	200,71				200,71				-													-	200,71			відсутність коштів для фінансування	
Усього по розділу 1:						33 856,79	-	-	-	33 856,79	-	-	-	-	-	-	5 275,58	5 275,58	-	-	-	-	5 275,58	5 275,58	-	-	28 281,21					
2. Виродження металевих, виграт електричної енергії																																
III.1	Покращення обліку електричної енергії, у т.ч.:					8 678,08				8 678,08				-													-	8 678,08				
	Впровадження обліку споживання електроенергії населенням, у т.ч.:					7 610,63				7 610,63				-														-	7 610,63			
	Впровадження системи обліку побутових та комерційних споживачів, адаптованої до системи АСКОЕ (SMART)	шт				7 610,63				7 610,63				-														-	7 610,63			
	Концентратор даних PLC	шт		18,50	58	1 073,00				1 073,00				-													15	1 073,00			відсутність коштів для фінансування	
	Лічильник електричної енергії однофазний електронний (220В, 5(60)А)	шт		1,54	3 220	4 958,80				4 958,80				-													10	4 958,80			відсутність коштів для фінансування	
	Лічильник електричної енергії трифазний електронний (3*220/380В, 3*5(10)А)	шт		4,30	44	189,20				189,20				-													10	189,20			відсутність коштів для фінансування	
	Лічильник електричної енергії трифазний електронний (3*220/380В, 3*5(120)А)	шт		4,27	144	614,88				614,88				-													50	614,88			відсутність коштів для фінансування	
	Трансформатори струму 0,5S 300/5	шт		0,47	39	18,25				18,25				-													9	18,25			відсутність коштів для фінансування	
	Трансформатори струму 0,5S 400/5	шт		0,47	72	33,70				33,70				-													15	33,70			відсутність коштів для фінансування	
	Трансформатори струму 0,5S 600/5	шт		0,47	24	11,23				11,23				-													6	11,23			відсутність коштів для фінансування	
	Улаштування 1-фазних газованих уводів у приватному секторі	шт		0,70	612	427,83				427,83				-													150	427,83			відсутність коштів для фінансування	
	Улаштування блоків виводу лічильників на сходові катини	шт		0,15	1 866	283,74				283,74				-													300	283,74			відсутність коштів для фінансування	
	Улаштування 1-фазних газованих уводів у приватному секторі				1 050	734,20				734,20				-													250	734,20				
	у т.ч. господарський спосіб	шт		0,70	1 050	734,20				734,20				-													250	734,20			відсутність коштів для фінансування	
	Улаштування 3-фазних газованих уводів у приватному секторі				265	333,25				333,25				-													55	333,25				
	у т.ч. господарський спосіб	шт		1,26	265	333,25				333,25				-													55	333,25			відсутність коштів для фінансування	
Усього по розділу 2:						8 678,08	-	-	-	8 678,08	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8678,08				
3. Виродження та розвиток АСУ ТП																																
III.1	Придбання та впровадження засобів диспетчерсько-технологічного керування замість морально і фізично зношених та для розширення навних, у т.ч.:				1	212,06				212,06				1	1		212,06	212,06									0	0,00				
III.1.2	Реконструкція і розвиток систем телемеханіки - телемеханізація ПС				1	212,06				212,06				1	1		212,06	212,06									0	0,00				
	Технічне пероснащення оперативно-інформаційного комплексу ОІК (АСДК) Лисичанського, Щастинського РЕМ				212,06	1	212,06			1	212,06			1	1		212,060	212,060								Акт б/н від 12.12.2017 р.	0	0,00	0,00	ТОВ "ІНФО-ПРАЙМ"		
Усього по розділу 3:						212,06	-	-	-	212,06	-	-	-	1	1	-	212,06	212,06	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0,00	-			
4. Виродження та розвиток інформаційних технологій																																
IV.1	Закупівля нових та модернізація наявних апаратних засобів інформатизації, у т.ч.:					1 494,60				1 494,60				-														1494,60				
IV.1.1	Закупівля та модернізація робочих станцій				16,00	314,60				314,60				-													3	314,60				
	Ноутбук типу HP 250 G3 або аналог	шт.		16,90	6	101,40				101,40				-													0	101,40			відсутність коштів для фінансування	
	Персональний комп'ютер для абонентських вікон (моноблок) типу ProOne 600 G2 або аналог	шт.		21,32	10	213,20				213,20				-													3	213,20			відсутність коштів для фінансування	
IV.1.2	Закупівля системного програмного забезпечення, у т.ч.:					525,80				525,80				-													12	525,80				
	Монитор для офісу 22"	шт.		5,50	20	110,00				110,00				-													5	110,00			відсутність коштів для фінансування	
	Монитор для офіса 19,5"	шт.		4,80	20	96,00				96,00				-													5	96,00			відсутність коштів для фінансування	
	Персональний комп'ютер для офісу типу HP з монітором 22"	шт.		21,32	15	319,80				319,80				-													2	319,80			відсутність коштів для фінансування	

№ з/п	Найменування заходів інвестиційної програми	Одиниця виміру	Заплановано на прогнозний період				Заплановано на звітний період (з нарастаючим підсумком)						Виконано												Реквізити документа, який засвідчує прийняття в експлуатацію запланованого будівництва об'єкта	Залишилось не профінансовано		Різниця між фактичною вартістю одиниці продукції та плановою, %	Виконавці робіт, послуг, продавці товару, визначено на тендер чи без	Причини невиконання плану		
			джерело фінансування	вартість одиниці продукції, тис. грн без ПДВ	кількість	вартість, тис. грн	кількість			вартість, тис. грн			вартість одиниці продукції	профінансовано			освоєно			кількість	вартість, тис. грн	кількість	вартість, тис. грн									
							всього	пер*	пост**	всього	пер	пост		всього	пер	пост	всього	пер	пост					всього		пер	пост					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	
IV.1.3	Закупівля та модернізація програмного забезпечення, у т.ч.:					300,20				300,20																	1	300,20				
	Сервер для підрозділу у комплекті типу HP ProLiant	шт.		261,00	1	261,00	1			261,00																	1	261,00			відсутність коштів для фінансування	
	Мережевий комутатор для РЕМ (комплект) типу Cisco SB 50-port	шт.		24,00	1	24,00				24,00																	0	24,00			відсутність коштів для фінансування	
	Мережевий комутатор для РЕМ (комплект) типу Cisco SB 26-port	шт.		15,20	1	15,20				15,20																	0	15,20			відсутність коштів для фінансування	
IV.1.5	Інші засоби інформатизації					354,00				354,00																	2	354,00				
	Багатофункціональний пристрій А4 для АУ з РЕМ	шт.		10,40	5	52,00				52,00																	0	52,00			відсутність коштів для фінансування	
	Комп'ютерний апарат А3 для РЕМ	шт.		60,50	3	181,50				181,50																	0	181,50			відсутність коштів для фінансування	
	Принтер для робочих груп РЕМ	шт.		21,00	5	105,00	1			105,00																	1	105,00			відсутність коштів для фінансування	
	Принтер А4 HP або аналог	шт.		3,10	5	15,50	1			15,50																	1	15,50			відсутність коштів для фінансування	
IV.2	Закупівля системного програмного забезпечення, у т.ч.:					903,78				903,78				3	3		851,51	851,51		2	2		851,51	851,51				52,27				
	Угода Microsoft (2-й платіж)	шт.		210,65	1	210,65	1	1		210,65				1	1		203,50	203,50					203,50	203,5		Акт б/н від 15.05.17	-	7,15	-3,40		ТОВ "ІНФО-ПРАЙМ"	
	Угода Microsoft (Розширення)	шт.		409,63	1	409,63	0	0		409,63				1	1		354,01	354,01		1	1		354,01	354,01		Акт б/н від 16.06.17	-1	55,62	-13,58		ТОВ "ІНФО-ПРАЙМ"	
IV.2.1	Інше програмне забезпечення			700		283,50				283,50				1	1		294,00	294,00		1	1		294,00	294,00			0	-10,50				
	Антивірусне ПЗ	шт.		0,41	700	283,50	1	1		283,50				1	1		294,00	294,00		1	1		294,00	294,00		Акт б/н від 26.06.2017 р.	0	-10,50	3,70		ТОВ "ІНФО-ПРАЙМ"	
Усього по розділу 4:						2 398,38	-	-	-	2 398,38	-	-	-	3	3	-	851,51	851,51	-	2	2	-	851,51	851,51	-			1546,87				
5. Впровадження та розвиток систем зв'язку																																
V.1	Системи зв'язку у т.ч.:				1	1 199,69				697,64				1	1		672,64	672,64					672,64	672,64				527,05				
V.1.1	Впровадження контакт-центру	шт.		697,64	1	697,64	1			697,64				1	1		672,64	672,64					672,64	672,64		Виштовка накладної від 25.09.17 Акт від 30.09.17	0	25,00	-3,58		ТОВ "ІНФО-ПРАЙМ"	
V.1.2	Цифрові АТС			40		444,84				444,84				0	0		-	-					-	-				444,84				
	Сервер IP АТС у комплекті типу HP ProLiant	шт.		230,07	1	230,07	1			230,07																	1	230,07			відсутність коштів для фінансування	
	Інтернет шлюз D-Link DVG-6008S	шт.		11,28	1	11,28				11,28																		-	11,28			відсутність коштів для фінансування
	Головний шлюз с 8 портами FXS DVG-5008S	шт.		10,52	1	10,52				10,52																		-	10,52			відсутність коштів для фінансування
	VoIP Плата Digium TE235	шт.		60,76	1	60,76				60,76																		-	60,76			відсутність коштів для фінансування
	VoIP-шлюз D-Link DVG-7111S	шт.		1,77	3	5,31				5,31																		-	5,31			відсутність коштів для фінансування
	Шлюз SIP-GSM DWG-2000 або аналог	компл.		13,10	2	26,20				26,20																		-	26,20			відсутність коштів для фінансування
	ДБЖ Socomec 5000 VA або аналог	шт.		55,70	1	55,70				55,70																		-	55,70			відсутність коштів для фінансування
	IP-телефон Grandstream GXP1610	шт.		1,50	30	45,00				45,00																		-	45,00			відсутність коштів для фінансування
V.1.3	Модернізація наявних мереж зв'язку (радіо, височастотні, радіорелейні тощо)				30	57,21				57,21																	1	57,21				
	Радіостанція I-Com F-16 або аналог	Компл.		6,69	5	33,45	1			33,45																	1	33,45				відсутність коштів для фінансування
	Медіаковертер D-Link DMC9207-D-Link DMC 920 R (Комплект на 2 сторони)	Компл.		4,68	2	9,36				9,36																		-	9,36			відсутність коштів для фінансування
	GSM шлюз Sprint Universal або аналог	Компл.		3,60	4	14,40				14,40																		-	14,40			відсутність коштів для фінансування
Усього по розділу 5:						1 199,69	-	-	-	1 199,69	-	-	-	1	1	-	672,64	672,64	-	-	-	-	672,64	672,64	-			527,05	-			
6. Модернізація та закупівля копієвої техніки																																
	Автоматична висотою підйому 15 м	шт.		1100,00	3	3 300,00	3	3		3 300,00				2	2		2 310,00	2 310,00		2	2		2 310,00	2 310,00		В/н від 07.08.2017	1	990,00	5,00%		ТОВ "Арсенал-2"	відсутність коштів для фінансування
Усього по розділу 6:						3 300,00	3	3	-	3 300,00	-	-	-	2	2	-	2 310,00	2 310,00	-	2	2	-	2 310,00	2 310,00	-		1	990,00	-			
7. Інше																																
																												-	0,00			
																												-	0,00			
Усього по розділу 7:																												-	0,00			
Усього по програмі:						49 345,00				49 345,00							9 321,79	9 321,79	0,00				9 321,79	9 321,79	0,00			40 023,21				

* пер - діяльність з передачі електричної енергії місцевими (локальними) електричними мережами (відповідні колонки заповнюються виключно при наданні звіту за рік).
** пост - діяльність з постачання електричної енергії за регульованим тарифом (відповідні колонки заповнюються виключно при наданні звіту за рік).

В.о. Генерального директора

В.І. Чорний

(підпис)

М. П.

"__" _____ 2018 року

**3. Перелік закупівель, здійснених компанією ТОВ "Луганське енергетичне об'єднання"
за звітний період з 01.01.2017 по 31.12.2017**

№ з/п	Найменування продукції	Ціна за одиницю, тис. грн (без ПДВ)	Кількість, шт.	Усього, тис. грн (без ПДВ)	Дата укладення договору	Вид процедури закупівлі	Постачальник продукції	Виробник продукції	Додаткова інформація
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
I. Будівництво, модернізація та реконструкція електричних мереж та обладнання									
1	Реконструкція ПЛЛ-10 кВ №08 від ПС 35/10 кВ В.Чернігівська Щастинського РЕМ	2220,25	1	2220,25	28.03.17 р.	внутрішній тендер	ТОВ "Інвестиційна компанія "Енергетичні ресурси"		
2	Реконструкція ПЛЛ-10 кВ №09 від ПС 35/10 кВ В.Чернігівська Щастинського РЕМ	2290,70	1	2 290,70	28.03.17 р.	внутрішній тендер	ТОВ "Інвестиційна компанія "Енергетичні ресурси"		
	Проектні роботи								
3	Будівництво КПЛ 6кВ від ПС Пролетарій, пр. ком.10, м. Лисичанськ	59,44	1	59,44	24.04.17 р.	внутрішній тендер	ТОВ "Східенергопроект"		
4	Будівництво Відгалуження від нової КПЛ 6кВ від ПС Пролетарій, пр. ком.10, м. Лисичанськ	41,04	1	41,04	24.04.17 р.	внутрішній тендер	ТОВ "Східенергопроект"		
5	Реконструкція ПЛ 0,4кВ від ТП-55 м. Лисичанськ (3 присідання)	28,15	1	28,15	24.04.17 р.	внутрішній тендер	ТОВ "Східенергопроект"		
6	Реконструкція ПЛ 0,4кВ від ПС Пролетарій - РП-3 - ТП-50 ПЛ 0,4кВ (спільний підвіс проводів) м. Лисичанськ	34,61	1	34,61	24.04.17 р.	внутрішній тендер	ТОВ "Східенергопроект"		
7	Реконструкція ПЛ 0,4кВ від ТП 7 пр. Мічуріна-2	32,24	1	32,24	24.04.17 р.	внутрішній тендер	ТОВ "Східенергопроект"		
8	Реконструкція ПС 110/35/6 Гірська	421,74	1	421,74	24.04.17 р.	внутрішній тендер	ТОВ "Східенергопроект"		
9	Встановлення КТП-6/0,4кВ 400кВА у м. Лисичанськ	50,09	1	50,09	19.06.17 р.	внутрішній тендер	ТОВ "Східенергопроект"		
10	Встановлення КТП-6/0,4кВ 100кВА з ПЛ-6 (30м) у м. Лисичанськ	49,02	1	49,02	19.06.17 р.	внутрішній тендер	ТОВ "Східенергопроект"		
11	Встановлення КТП-6/0,4кВ 160кВА у м. Лисичанськ	48,30	1	48,30	19.06.17 р.	внутрішній тендер	ТОВ "Східенергопроект"		
Усього по розділу I				5275,58					
II. Заходи зі зниження та/або недопущення понаднормативних втрат електроенергії									
Усього по розділу II				0,00					
III. Впровадження та розвиток АСДТК									
12	Розробка проектів: Технічне переоснащення оперативно-інформаційного комплексу ОІК (АСДК) Лисичанського, Щастинського РЕМ	212,06	1	212,06	31.05.2017 р.	внутрішній тендер	ТОВ "ІНФО-ПРАЙМ"		
Усього по розділу III				212,06					
IV. Впровадження та розвиток інформаційних технологій									
13	Угода Microsoft (2-й платіж)	203,50	1	203,50	24.05.2017 р.	внутрішній тендер	ТОВ "ІНФО-ПРАЙМ"		
14	Угода Microsoft (Розширення)	354,01	1	354,01	24.05.2017 р.	внутрішній тендер	ТОВ "ІНФО-ПРАЙМ"		
15	Антивірусне ПЗ	294,00	1	294,00	07.06.2017 р.	внутрішній тендер	ТОВ "ІНФО-ПРАЙМ"		
Усього по розділу IV				851,51					
V. Впровадження та розвиток систем зв'язку та телекомунікацій									
16	Впровадження контакт-центру	672,64	1	672,64	29.03.2017 р.	внутрішній тендер	ТОВ "ІНФО-ПРАЙМ"		
Усього по розділу V:				672,64					
VI. Модернізація та закупівля транспортних засобів									
17	Автопідйомач висотою підйому 18 м	1 155,00	2	2310,00	14.06.2017 р.	переговорна процедура	ТОВ "Арсенал-2"		
Усього по розділу VI:				2310,00					
VII. Інше									
Усього по розділу VII:				0,00					
Усього				9321,79					